

DM på Pistol i Vingsted -15 & 16 September

Af: Benny Lykke

Sideløbende med de Danske Mesterskaber, var der også de Danske Mesterskaber på Pistol i forskellige skydninger og klasser, Skydningerne på pistol er først færdige den 29 September, da Pistolskydningen går over 2 weekender, det blev til mange flotte resultater af skytterne fra DDS Østjylland, hvilket resulterede i top placeringer i nogle af klasserne og vi starter med foreningsholdene.

25 meter Foreningshold i Finpistol – BK/JUN:

De 2 hold fra DDS Østjylland, Skytteklubben DSB/ASF og Grenå Skyttekreds, deles om Guld og Sølvmedaljerne, Dansk Mester i denne klasse blev Grenå Skyttekreds med 1667 point og på holdet var; Anders Damkær, Chris Hougaard og Mikkel Støve, foruden at kunne kalde sig Dansk Mester, modtager de 3 skytter også stævnets medaljer i Guld, Sølvmedaljerne gik til Skytteklubben DSB/ASF med 1541 point og på holdet var; Andreas Anderson, Mikkel Danielsen og Kasper Munk, et stort tillykke til dem alle.

25 meter Foreningshold i Finpistol – ÅKL/VET:

Dansk Mester og Guldmedaljer til Korsør med 1661 point, Sølvmedaljer til Allingåbro Skytteforening med 1657 point og på holdet var; Finn Engelbrechtsen, Janni Stål Thygesen og Frank Kristensen, Bronzemedaljer til Viborg Skytteforening med 1655 point, et stort tillykke til ovenstående skytter.

25 meter Foreningshold på Finpistol – UNG-SEN.

DDS Østjylland blev repræsenteret ved Skytteklubben DSB/ASF og Tilst Skytteforening, det gik bedst for DSB/ASF som skød 2241 point og det rakte til en 4 plads og Tilst skød 2158 point hvilket gav dem en plads som nr. 13, Dansk Mester blev Viborg med 2278 point

Amtshold på 25 meter Finpistol – Junior:

Dansk Mester blev DDS Fyn med 1613 point, Sølvmedaljerne gik til DDS Østjylland med 1594 point og på holdet var; Philip Therkildsen, Andreas Andersson og Mikkel Danielsen.

Amtshold 25 meter Finpistol – SEN – ÅKL.

Dansk Mester blev DDS Ribe med 5606 point, Sølv til DDS SYD-Østjylland med 5579 point og Bronze til DDS Vestsjælland med 5575 point, DDS Østjylland måtte stille sig tilfreds med en 7 plads med 5470 point.

Amtshold 25 meter Finpistol – VET.

Dansk Mester blev DDS-SYD Østjylland med 1689 point, Sølv til DDS Vestsjælland med 1659 point og Bronze til DDS Nordsjælland med 1657 point, noget siger mig at det er denne disciplin der skal trænes på, for DDS Østjylland måtte også her "Nøjes" med en plads som nr. 7 med 1634 point.

25 meter Foreningshold Standardpistol – BK/JUN:

Skytterne fra Grenå kan nu kalde sig 2 X Dansk Mester i Foreningshold, i denne klasse opnåede holdet 1524 point og holdet bestod af; Anders Damkær, Chris Hougaard og Mikkel Støve, Sølvmedaljerne gik også her til Skytteklubben DSB/ASF med 1481 point og på holdet var; Andreas

Andersson, Mikkel Danielsen og Kasper Munk, endnu engang et stort tillykke til de 6 skytter fra DDS Østjylland.

25 meter Foreningshold – Standardpistol – UNG/SEN.

DDS Østjylland blev repræsenteret af Skytteklubben DSB/ASF og Tilst Skytteforening, Dansk Mester blev Grindsted med 2222 point, men Sølvmedaljerne til DSB/ASF med 2197 point og på holdet var; Steen Fris Jensen, Lars Gregersen, Kari Hillers og Jan Truelsson og Bronzemedaljerne gik til Viborg med 2169 point, det lykkedes ikke for Tilst Skytteforening at komme med blandt medaljetagerne, holdet fik 2073 point og det rakte til en plads som nr. 12.

25 meter Foreningshold Standardpistol – ÅKL – VET.

DDS Østjylland blev repræsenteret af Skytteklubben DSB/ASF og Djursland Pistolklub, DSB/ASF kom bedst fra start og modtog Sølvmedaljer med 1599 point og på holdet var; Bent Kjeldsen, Arne Leth og Carsten Jønck og Djursland Pistolklub skød 1590 point og sluttede på en 4 plads, Dansk Mester blev Bredstrup-Pjedsted med 1620 point

Amtshold på 25 meter Standardpistol – SEN - ÅKL.

Dansk Mesterskab til DDS Ribe med 5398 point, Sølvmedaljer til DDS SYD-Østjylland med 5335 point og Bronzemedaljer til DDS Østjylland med 5313 point og på holdet var; Ingolf Larsen, Peer Boldsen, Lars Gregersen, Kari Hillers, Jan Truelsson, Svend Wæver Jensen, Michael Skot, Claus Broløs Rasmussen, Janni Staack Thygesen og Frank Kristensen.

25 meter Amtshold på Standardpistol – VET.

Endelig; et Dansk Mesterskab til skytterne fra DDS Østjylland, Foruden pokal modtog de også stævnets medaljer i Guld og på holdet var; Bent Kjeldsen, Hans Kurt Pedersen og Finn Engelbrechtsen, Holdet opnåede 1604 point, Sølv til DDS Midt med 1594 point og Bronze til DDS Roskilde med 1592 point, et stort tillykke til ovenstående skytter.

Amtshold på 25 meter Standardpistol – JUN:

Dansk Mester DDS Fyn med 1559 point og endnu engang måtte skytterne fra DDS Østjylland ”nøjes ” med Sølvmedaljer og på holdet var; Mikkel Støve, Sabina Risager og Philip Therkildsen.

Individuel medaljer til følgende:

25 meter Finpistol BK:

Dansk Mester Anders Damkær fra Grenå Skyttekreds med 589 point og Anders modtog også stævnets medalje i Guld, Sølv til Niklas Elmose Andersen fra Djursland Pistolklub med 583 point og Bronze til Kasper Lund Poulsen fra Års med 567 point, et stort tillykke til de 3 unge skytter.

25 meter Finpistol JUN:

Dansk Mester og Guldmedalje til Anders Andersson fra Skytteklubben DSB/ASF med 551 point, Sølvmedalje til Mick Pedersen fra Horsens med 544 point og Bronzemedaljer til Philip Therkildsen fra Grenå Skyttekreds med 542 point, et stort tillykke til de 3 unge skytter.

Ungdomscup – Klasse JUN.

I Denne Klasse havde vi fra DDS Østjylland 4 skytter med, det var Andreas Andersson fra DSB/ASF, Philip Therkildsen fra Grenå, Mikkel Støve fra Grenå og Mikkel Danielsen fra

DSB/ASF og der var 6 skytter i alt, så det kunne blive en spændende dyst, Vinderen modtog 5.000 stk. patroner, så alle gik frisk til start.

Vinderen blev ikke overraskende Andreas Andersson fra DSB/ASF med 551 point, 2. Hanne Petersen fra Rydkøbing med 545 point og 3. Philip Therkildsen fra Grenå med 542 point, det blev en 4 plads til Mikkel Støve med 531 point og Mikkel Danielsen måtte ”Nøjes” med en 6 og sidsteplads med 501 point

25 meter Finpistol Klasse 1:

Ingen skytter fra DDS Østjylland blandt medaljetagerne, Vinder blev Rene Vogn fra Hesselager med 584 point, Sølv til Allan Gejl fra Grindsted med 580 point og Bronze til Karen Hansen fra Vejle med 579 point, bedste skytte fra DDS Østjylland blev Ingolf Larsen fra Rønde Skyttekreds med 5679 point og en 17 plads.

25 meter Finpistol Klasse 2:

ingen skytter fra DDS Østjylland var blandt medaljetagerne, Vinder blev Torben D Olsen fra Frederiksværk med 575 point, Sølv til Ulrik Steffensen fra Han Herre med 571 point og Bronze til Michael K Bames fra Brøndby med 560 point, bedste skytte fra DDS Østjylland blev Svend Wæver Jensen med 549 point og en plads som nr.21.

25 meter Finpistol Klasse 3:

Ingen skytter fra DDS Østjylland var mellem medaljetagerne, vinder blev Lars P Høeg fra Hjørring med 554 point, Sølv til Pia Villemoes fra Københavns med 550 point og Bronze til Henrik Petersen fra Sejs med 548 point, bedste skytte fra DDS Østjylland blev Christina Borgen Nielsen fra Tilst Skytteforening med 532 point og en plads som nummer 9.

25 meter Finpistol Veteran Klasse:

Endelig et Dansk Mesterskab til DDS Østjylland og det gik til Bjarne Skibild fra Djursland Pistolklub med 572 point, Sølv til Leif Rosengreen fra Vissenbjerg med 569 point og Bronze til Ejner Nicolaisen fra Hørsholm med 568 point, et stort tillykke til vinderen.

25 meter Finpistol Åben Klasse:

Ingen Skytte fra DDS Østjylland var blandt medaljetagerne, vinder blev Jytte Nørregaard fra Ammitsbøll med 569 point, Sølv til Peter Davis fra Lind med 567 point og Bronze til Arnold Christensen fra Bredstrup-Pjedsted med 563 point, bedste skytte fra DDS Østjylland kom ind på en 9 plads med 559 point og det var Janni Staack Thygesen fra Allingåbro Skytteforening.

25 meter Standardpistol i BK:

Sit andet Danske Mesterskab individuel kom i denne klasse og det gik til Anders Damkjær fra Grenå Skyttekreds med 567 point, Anders modtog stævnets medalje i Guld, Sølv til Niklas Elmose Andersen fra Djursland Pistolklub med 559 point og Bronze til Jacob Boilesen fra Helsingør med 532 point, et stort tillykke til de 3 unge skytter.

25 meter Standardpistol i JUN:

Her blev det også til det andet Danske Mesterskab individuel, denne gang til Andreas Andersson fra Skytteklubben DSB/ASF med 539 point, Anders modtog også stævnets medalje i Guld, Sølv til Sarah P Madsen fra Svendborg med 526 point og Bronze til Mick Pedersen fra Horsens med 526 point, et stort tillykke til de tre skytter.

25 meter Standardpistol Klasse 1:

Ingen skytter fra DDS Østjylland blandt medaljetagerne, Vinderen blev Rene Vogn fra Hesselager med 574 point, Sølv til Allan Gejl fra Grindsted med 373 point og Bronze til Frans M Sørensen fra Trelde med 571 point, bedste skytte fra DDS Østjylland blev Jan Truelsson fra Skytteklubben DSB/ASF med 561 point og sluttede på en plads som nummer 4.

25 meter Standardpistol Klasse 3:

Ingen skytter fra DDS Østjylland blandt medaljetagerne, vinder blev Aksel K Laursen fra Ribe med 532 point, Sølv til Pia Villadsen fra København og Bronze til Rene Mortensen fra Korsør med 521 point bedste skytte fra DDS Østjylland blev Solvej Kjeldsen fra Skytteklubben DSB/ASF med 492 point og en plads som nummer 17.

25 meter Standardpistol Veteranklassen:

Endelig et Dansk Mesterskab til DDS Østjylland og det gik til Bjarne Skibild fra Djursland Pistolklub med 559 point, Sølv til Ejner Nicolaisen fra Hørsholm med 556 point og Bronze til Bent Svejstrup fra Viborg med 551 point, et stort tillykke til vinderen.

25 meter Standardpistol Åben Klasse:

I denne klasse var der 1 medalje til en skytter fra DDS Østjylland, vinder Kim Watz fra Klejs med 551 point, Sølvmedalje til Henrik Rasmussen Esbjerg med 541 point og Bronze til Frank Kristensen fra Allingåbro Skytteforening med 541.

Jeg vel slutte af med at ønske alle skytterne tillykke med resultatet og et stort hurra skal lyde til alle de Danske Mester.